

9. Kl. 1300 samling till lunch på restaurang Stockmakaren. Efter god förtäring och läskande drycker i värmen fick vi givande information av Carl Wilhelm Nisser innan vi i bilar begav oss till Öxnehaga Lillegård en av P. Peterssons många gårdar. Öxnehaga gav han bort till två döttrar. Den ena var Clara Magdalena Petersson, som blev gift med Carl Gustav Ahlander. Besöket var givande och intressant. Den siste Ahlander, som bodde på Öxnehaga Lillegård var Kael A. död 1936 och gift med Helena Fahlman. Karl A. son till Carl Gustav Ahlander.
10. Färd till Rogberga Kyrka där domprost P-O Nisser <sup>höll</sup> andaktsstund. Vid Örgeln Per Ahlander. Sedan berättade Th. Wikander om den medeltida kyrkans historia och dess rivning omkring 1850-talet för att lämna plats till en större och ljusare kyrka, vilken invigdes 1869.
11. Efter andaktsstunden var det samling vid tre Ahlander-gravar och Th. Wikander berättade i korthet, vilka ligger här begravda. Likaså vid P. Peterssons, som ligger nära. Domprost P-O Nisser nedlade blommor vid gravarna. Sedan mycket fotografering.
12. Styrkta med kaffe och gott bröd åkte vi den korta vägen till P. Peterssons huvudgård Bogla. Den nuvarande och ombyggda huvudbyggnaden besåg vi från vägen. Därefter återfärd till Huskvarna för vila inför kvällens middag.
13. Kl. 1830 möttes vi till middag på Varpa Skans, vackert belägen vid Vätterns strand. Anki Höglund hade planerat och regisserat middagen, som blev mycket festlig och god med utmärkt fin och gemytlig tillställning. Som överraskning hade Anki hängt upp det riksberömda lapptäcketsom brudens mor, Fredrika von Döbeln, sytt och gav bort till brudparet som bröllopgåva. Brudparet var Israel Ahlander och Sigrd Hagman, som gifte sig 1815. Anki berättade engagerat och med intresse om täckets tillkomst och historia. Gunilla Åkerrén läste Anna Ahlanders kulturhistoriskt intressanta berättelsen om julförberedelser och julfirande på Mörkö. Th. Wikander läste en brevhälsning till släktmötet från sin syster Else Anderman, som förhindrats delta. Sedan framförde han släktmötets tack för de arbete som utförts för släktforskning och registrering och tack till dem som planerat och organiserat så att detta fint genomförda släktmöte kommit till stånd samt ett särskilt tack till Anki Höglund för hennes arbete med en mycket lyckad, god och utmärkt väl genomförd middag.
14. Söndag förmiddag 13 augusti kl. 1000 möttes ca 30 släktingar för fortsatta och avslutande diskussioner och förslag om fortsatt släktforskning och gemenskap. Bo Åkerrén tog upp frågan att bilda en släktförening med en årsavgift av 50 kr., vilken avsågs att bestrida administrativa kostnader enligt tillsatt styrelses förslag och beslut. Tanken om en ny släktträff väcktes och då om tre år och förslagsvis på Mörkö eller dess närhet. Medlemsregistret skall hållas up to date genom årliga kontakter från släktens centralpersoner. Interimt valdes som ålderman Thure Wikander och till skrivare och skattmästare Kaj Edman. Om släktförening bildas skall styrelse bildas genom förslag från centralpersoner och släktmedlemmar. Den tidigare omtalade familjebibeln överlämnades av Bo Åkerrén att deponeras hos Thure Wikander för att sedan vandra i släkten på sätt som bestäms senare. Efter två timmars underhandlingar avslutades släktmötet, som alla funnit synnerligen lyckat och vi avtackade varandra.

Vid protokollet  
Jennifer Harte

Justeras med tillägg (V.G.V.)  
*[Handwritten signature]*